
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

Р Е Ш Е Н И Е  
/ тридцать четвертая сессия пятого созыва / 

 

19.06.2017г.  № 16 

 с. Табуны  

 
    

О назначении выборов депутатов 

Табунского сельского Совета депутатов 

Табунского района Алтайского края 

шестого созыва 

 

 

  В соответствии со ст.10 Федерального закона от 12.06.2002г № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», ст.156 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве депутатов, сельский Совет депутатов р е ш и л : 

 

1.Назначить выборы депутатов Табунского сельского Совета депутатов 

Табунского района Алтайского края шестого созыва на 10 сентября 2017 года. 

 

2. При проведении выборов депутатов Табунского сельского Совета депутатов 

Табунского района Алтайского края шестого созыва применять схему 

избирательных округов, утвержденную решением сельского Совета депутатов 

от 27.03.2017г № 9. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победное Знамя». 

 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельсовета                                 А.И. Дубина 
 

 

 


